
 

 

UCHWAŁA NR X/65/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XV/75/2019 Rady Miejskiej w Zaklikowie z dnia 12 września 2019 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6 a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 755), po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Miejska w Zaklikowie uchwala,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XV/75/2019 Rady Miejskiej w Zaklikowie z dnia 12 września 2019 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r., poz. 4966), 

zmienionej Uchwałą nr LI/393/2022 Rady Miejskiej w Zaklikowie z dnia 29 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2023 r., poz. 362), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora przedszkola, szkoły, 

albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny, liczony od 

minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego posiadającego tytuł zawodowy 

magistra z przygotowaniem pedagogicznym (zwanego dalej w Uchwale wynagrodzeniem zasadniczym), z tym, 

że:  

1) dyrektorowi w placówce: 

a) do 6 oddziałów - w wysokości od 18% do 22% wynagrodzenia zasadniczego, 

b) od 7 do 15 oddziałów - w wysokości od 24% do 29% wynagrodzenia zasadniczego, 

c) więcej niż 15 oddziałów - w wysokości od 30% do 35% wynagrodzenia zasadniczego; 

2) wicedyrektorowi w placówce - w wysokości od 14% do 18% wynagrodzenia zasadniczego; 

3) kierownikowi świetlicy - w wysokości od 5% do 7% wynagrodzenia zasadniczego. 

2. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. 3. Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5652



1) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – w wysokości 8% wynagrodzenia zasadniczego, 

2) wychowawcy klasy, z tym, że: 

a) klasy I - III szkoły podstawowej - w wysokości 8% wynagrodzenia zasadniczego, 

b) klasy IV – VIII szkoły podstawowej oraz klasy I - IV liceum ogólnokształcącego - w wysokości 7% 

wynagrodzenia zasadniczego, 

3) doradcy metodycznego - w wysokości 6% wynagrodzenia zasadniczego, 

4) opiekuna stażu - w wysokości 2% wynagrodzenia zasadniczego, za jednego nauczyciela realizującego 

awans zawodowy na podstawie przepisów dotychczasowych, 

5) mentora – w wysokości 2% wynagrodzenia zasadniczego, za jednego nauczyciela początkującego 

odbywającego przygotowanie do zawodu nauczyciela. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa oraz dyrektorom jednostek oświatowych, 

dla których Gmina Zaklików jest organem prowadzącym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zaklikowie 

 

 

Piotr Szwedo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5652


		2024-12-13T13:06:26+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




